PROGRAMA ANUAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL 2025, en los términos y condiciones establecidos en este 
contrato. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad de $450,000.00 (CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), más impuestos que 
asciende a $72,000.00 (SETENTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M.N.), lo que hace un total de $522,000.00 
(QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL PESOS 00/100 M.N.), importe que se cubrirá en una sola exhibición. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (PESO MEXICANO) hasta que concluya la 
relación contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la